(dg: Philip) Philippus filius quondam Henrici dicti Gonken medietatem pecie terre (dg: site dicte die Zoemeracker) site in parochia de Gherwen #in loco dicto die Zoemeracker# inter hereditatem (dg: P) Lupperti Ghene soen ex uno et inter hereditatem Lane (dg: Meus soen) #de Ponsendael# ex alio (dg: ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni suo fratri filio dicti quondam He) atque medietatem pecie terre dicti Philippi dicte die Cleijn Zoemeracker site ibidem inter hereditatem dicti Lupperti

Ghenen soen ex uno et inter hereditatem dictam die [He]zeacker ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni suo fratri filio dicti quondam Henrici Gonken ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione novem et dimidii sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: p) nativitatis Domini et primo termino ultra annum et (verbeterd uit: ex) in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes peciam terre unum sextarium siliginis non cumulatam dictum sleijc zester in semine capientem sitam ibidem inter hereditatem Petri Luppen soen ex uno et inter hereditatem primodicti Philippi ex alio ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1179 p 512v 08 do 28-11-1392.

Thomas zvw Walterus van Scadewijc verkocht aan Ludovicus gnd Lode zv Ludovicus gnd Colen soen van Maren 1 morgen land, in Maren, tussen Johannes zv mr Wolphardus van Ghiessen en Johannes zv Adam gnd Haeuwe enerzijds en erfg vw Henricus Roempot anderzijds, van welke morgen een deel ligt ter plaatse gnd die Hoge Ebberden en het resterende deel ter plaatse gnd Ebbertse Kamp, tussen welke delen een sloot gelegen is, aan voornoemde Thomas verkocht door Johannes gnd Muijl zv Heijmericus Muijl van Derenborch en diens vrouw Batha dvw Arnoldus gnd van Assche.

Thomas filius quondam Walteri de Scadewijc unum iuger terre situm in parochia de Maren inter hereditatem Johannis filii magistri Wolphardi de Ghiessen (dg: ex uno et inter ..) Johannis filii (dg: .) Ade dicti Haeuwe ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Roempot ex alio et (dg: quo) de quo iugero terre predicto una pars in loco dicto die Hoge Ebberden et reliqua pars ibidem in loco dicto communiter (dg: Ebberts) Ebbertsche Camp sunt site et inter quas partes predictas dicti jugeris terre fossatum quoddam est situatum venditum dicto Thome [a] Johanne dicto Muijl filio (dg: quond) Heijmerici Muijl de Derenborch et a Batha sua uxore filia quondam Arnoldi dicti de Assche prout in litteris hereditarie (dg: s) vendidit (dg: Lo) Ludovico dicto Lode filio (dg: quonda) Ludovici dicti Colen soen de Maren supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.